



دکتر فرهنگی:

آب یکی از موضوعات راهبردی کشور در چند سال آینده است

دکتر محمدحسین فرهنگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: آب یکی از موضوعات راهبردی کشور در چند سال آینده است.

دکتر محمد حسین فرهنگی در جمع اساتید این دانشگاه با اشاره به اقدامات مجلس در تنظیم برنامه ششم توسعه کشور بیان داشت: «کارگروه‌های مختلفی برای این امر تشکیل شده و با توجه به اینکه آب و محیط زیست جزو اولویت‌های مرحله اول کشور تلقی شده، در ارتباط با رودخانه‌ها، قنات‌ها، اصلاح خاک و آبیاری تصمیمات قابل توجهی اتخاذ شده است.»

وی بیان داشت: «در حوزه حمل و نقل و توسعه ریل کشور نیز تصمیمات مهمی توسط کمیسیون اقتصادی مجلس اتخاذ شده که تکمیل راه آهن میانه تبریز و دو خطه کردن مسیر راه آهن از آن جمله هستند.»

دکتر فرهنگی در ارتباط با رشد مالیاتی استانها گفت: «نه تنها در استان آذربایجان شرقی بلکه سایر استانها نیز به این امر معترض هستند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: «جهت حل مشکلات جامعه، با برنامه ریزی منطقی و سازمان دهی تمامی نیروها می توان تاثیر گذار بود.»

دکتر سید جواد انگجی وظیفه دانشگاه را تربیت نیروی انسانی مورد نیاز جامعه دانست و افزود: «نیروی انسانی در حل مسائل مختلف نقش تعیین کننده‌ای دارند و دانشگاه آزاد اسلامی به سهم خود میلیون ها نیروی تربیت شده را به نظام اسلامی تحویل داده است.»

وی به مسئله دریاچه ارومیه اشاره نمود و تصریح کرد: «شهرهای مختلف می توانند با تمهیدات لازم نظیر صرفه‌جویی در منابع آب، در این مسئله ایفای نقش مثبتی داشته باشند.»

جلسه هم اندیشی اساتید حول محور بودجه سال ۹۶ به همت کانون توسعه پایدار تبریز در سالن شمس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار شد.



مدیرکل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی پروانه نشریه گرفت

فاتح علی عیدی مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی،

از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پروانه نشریه اخذ کرد.

هفته نامه «کاغذ افکار» در زمینه اجتماعی و فرهنگی به دو زبان فارسی و آذری و در قطع روزنامه ای در گستره استان‌های آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل و زنجان توزیع و منتشر خواهد شد.

عیدی مدرس دانشگاه و سوابق مدیردی در عرصه رسانه را دارد وی سرپرست ایسکانیوز در تبریز و همچنین خبرنگار روزنامه فرهیختگان و خبرگزاری آنا در شهر تبریز بوده و مدت ۱۵ سال مدیرمسئولی و سردبیری نشریه‌ای نیز تحت عنوان «محض اطلاع» در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز را بر عهده داشته است. وی دارای ۴ عنوان کتاب تألیفی و دهها مقاله در باب ارتباطات، خبر و ... می باشد.

لازم به ذکر است که هفته نامه منطقه‌ای «کاغذ افکار» با تکمیل هیأت تحریریه منتشر و به جمع رسانه های کشور می پیوندد.



انفقاد قرارداد همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و مجتمع فنی تبریز

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی

واحد تبریز از انعقاد قرارداد ارائه خدمات آموزشی دوره های مهارتی کوتاه مدت ما بین دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و مجتمع فنی تبریز خبر داد.

دکتر زینالی گفت: براساس این قرارداد دانشجویان و پرسنل دانشگاه می توانند از مزایای آموزشی دوره های آموزشی مجتمع فنی تبریز در تمامی رشته ها مطابق با استانداردهای روز و نیاز های بازار کار با تخفیفات ویژه بهره مند شوند.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی دانش بنیان واحد تبریز تصریح کرد: دانشجویان در پایان دوره های آموزشی می توانند پس از شرکت درآزمون های مربوطه نسبت به نوع دوره آموزشی گواهینامه ی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، گواهینامه ی آموزش ضمن خدمت کارکنان دولت، گواهینامه وزارت ارشاد اسلامی برای دوره های زبان انگلیسی، گواهینامه سازمان ملی استاندارد ایران، گواهینامه بنیاد ICDL ایران با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی استان را دریافت نمایند.

دکتر زینالی همچنین به برگزاری دوره های آموزشی کاربردی و تخصصی کار آموزی مطابق با نیازهای بازار کار برای دانشجویان توسط مجتمع فنی تبریز اشاره کرد و گفت: دوره های آموزشی گذرانده شده بعنوان واحد های کارآموزی مورد قبول دانشگاه می باشد.

وی تاکید کرد: همچنین به مناسبت ایام الله دهه فجر دوره‌های آموزشی کوتاه مدت در این ایام با ۵۰ تخفیف ثبت نام خواهد شد. لذا دانشجویان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام می توانند به مجتمع فنی تبریز مراجعه نمایند.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز/ شماره ۵۲/ شنبه ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۵/ تهیه شده در اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی استان آذربایجان شرقی



تبریک دکتر انگجی به رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی

دبیر هیات امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی انتصاب دکتر علی اکبر ولایتی به عنوان رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی را تبریک گفت. در پیام دکتر سیدجواد انگجی آمده است:

استاد ارجمند جناب آقای دکتر ولایتی

ریاست محترم هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی

با سلام

احتراما انتصاب شایسته و مدبرانه حضرت تعالی را به ریاست هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی توسط مقام معظم رهبری که نشان از توجه ویژه معظم له به این دانشگاه دارد، از جانب استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

با شناختی که از شخصیت ممتاز علمی و مشی اعتدالی آن جناب وجود دارد، یقیناً این انتصاب موجب استمرار بالندگی و افزایش هر چه بیشتر اثربخشی این دانشگاه به عنوان رکن رکن آموزش عالی کشور که از مهم ترین سازه های معنوی جمهوری اسلامی و یادگار حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی (رض) است، خواهد شد و تجارب ارزشمند حضرت تعالی در عرصه های مختلف علمی، اجرایی و مدیریتی، آینده ای امیدبخش را به این مجموعه عظیم علمی رقم خواهد زد. از درگاه احدیت، مزید توفیقات حضرت تعالی در جهت رشد و شکوفایی مضاعف شجره طیبه دانشگاه آزاد اسلامی را مسألت می نمایم.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی:

صرفه جویی و مدیریت هزینه ها را سرلوحه کار خود قرار دهید

دکتر سیدجواد انگجی رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی گفت: رعایت صرفه جویی و مدیریت هزینه ها را سرلوحه کار خود قرار دهید.

دکتر انگجی که در جمع رؤسای واحدها و مراکز و شوراهای تخصصی و اعضای کمیسیون دائمی هیأت امنای استان آذربایجان شرقی سخن می گفت، با اشاره به واحدهایی که دارای مشکلات مالی هستند افزود: «باید قدم های اساسی در کاهش هزینه ها بردارید و برای این کار می توانید از کارهای بظاهر کوچکی نظیر خاموش کردن چراغ‌های اضافی شروع کنید.»

دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به تنظیم بودجه سال ۹۶ دانشگاه تأکید کرد: «اعداد و ارقام بودجه‌ای که تنظیم می شود باید با واقعیت ها منطبق باشد.»

دکتر انگجی تصریح کرد: «آن چیزی که مورد تأیید مسئولین سازمان مرکزی می باشد و عقل سلیم نیز حکم می کند این است که واحدهای دارای مشکل مالی، راه‌حل و منابعی که می توانند را برای خروج از مشکل معرفی کنند.»

وی با اشاره به پتانسیل بالای دانشگاه‌های آزاد استان گفت: «با عقد قرارداد با بخش‌های مختلف و اجرای طرح‌های برون دانشگاهی می توان گامهای مؤثری در امر درآمدزایی برداشت.»

در ادامه این اجلاس دکتر علیرضا عظیمی‌ثانی رییس شورای تخصصی مالی و بودجه استان و مهدی زینالی معاون برنامه ریزی واحد تبریز توضیحاتی را در مورد بودجه سال ۹۶ استان ارائه کردند.

در نهایت رؤسای واحدهای دانشگاهی به بیان نکته نظرات خود پرداختند.

اجلاس مشترک رؤسای واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی و اعضای کمیسیون دائمی هیأت امنا و رؤسای شورای تخصصی استان روز شنبه ۱۸ دی ماه در سالن شمس واحد تبریز برگزار شد.

دانشگاه آزاد اسلامی تبریز نامگذاری کرد:

مجتمع آموزشی حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی

هیأت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی طی تصمیمی، مجتمع آموزشی شماره یک این دانشگاه را به عنوان مجتمع آموزشی حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی (رض) نامگذاری شد.

دکتر سید جواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: هیأت رئیسه واحد تبریز در راستای اجرای سنت پسندیده تکریم بزرگان و احساس دین و حق شناسی که نسبت به حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی بعنوان مؤسس و پدر معنوی دانشگاه آزاد اسلامی داشتند این تصمیم را اتخاذ کردند.

وی تصریح کرد: احترام به پیشکسوتان و بزرگان یکی از شاخصه ها و امتیازات فرهنگی یک جامعه محسوب می شود و در آموزه های دینی و سیره نبوی (ص) و حضرات معصومین(ع) بر آن تأکید شده است .

انگجی با اشاره به نقش بی بدیل آیت الله هاشمی رفسنجانی در هدایت انقلابیون و تکثیر هسته های انقلاب اشاره کرد و گفت: آیت الله هاشمی از یادگاران انقلاب اسلامی و یار دیرین امام راحل و مقام معظم رهبری و از چهره های شناخته شده ملی و جهانی بود که عمر خود را صرف توسعه و پیشرفت نظام اسلامی نمود و دانشگاه آزاد اسلامی که اکنون به یکی از دانشگاه‌های برتر جهان تبدیل شده، حاصل اندیشه بلند ایشان بوده است.

انتخاب دکتر انگجی به عضویت کار گروه توسعه اقتصاد دانش بنیان آذربایجان شرقی

دکتر سید جواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی طی حکمی از سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه این استان به عضویت کار گروه توسعه اقتصاد دانش بنیان تعیین شد.

در حکم بهبودی رئیس سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی آمده است: « به منظور سرعت بخشیدن بیش از پیش به عملیاتی نمودن سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی در استان و با توجه به ضرورت مشارکت و بهره گیری از تمامی ظرفیت های موجود و ضمن تشکر از فعالیت هایی که تا کنون در راستای تقویت اقتصاد دانش بنیان معمول داشته، جنابعالی به عضویت کار گروه توسعه اقتصاد دانش بنیان استان آذربایجان شرقی تعیین می شوید.»

بهبودی در خاتمه ابراز امیدواری کرد: با استفاده از تجارت ارزشمند دکتر انگجی، نقش مؤثری در پیشبرد اهداف اقتصادی مقاومتی ایفا گردد.



معاون پژوهش و فناوری واحد تبریز:

بخشنامه ها را سلیقه ای اجرا نکنیم

دکتر ناصر مدیر شهلا معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: بخشنامه ها را سلیقه‌ای اجرا نکنیم.

دکتر مدیر شهلا که در اجلاس معاونان پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی سخن می گفت با اشاره به حق الزحمه پایان‌نامه های دانشجویان افزود: «با توجه به اینکه اساتید در دانشگاه‌های مختلف حضور داشته و تدریس می کنند، شاهد ناهمگونی در اجرای بخشنامه‌ها می شوند و نسبت به آن اعتراض می کنند.»

وی تصریح کرد: «در مورد دانشجویان نیز ملاحظه می شود برخی واحدها دقیقاً بر اساس بخشنامه عمل می کنند اما بعضی واحدها با اجرای سلیقه‌ای آن توقعاتی را ایجاد می کنند.»

رئیس شورای تخصصی پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی به راه اندازی شدن سایت های جعلی اشاره نمود و گفت: «سایت‌های جعلی توسط افراد فرصت طلب و سودجو تأسیس شده‌اند و جهت مقابله با آنها و مشخص شدن وضعیت شان شما می توانید از شورای پژوهشی استان استعلام کنید و جواب خود را اخذ نمایید.»

دکتر مدیر شهلا در بخش دیگری از سخنان خود به سامانه آزمایشگاه‌های همکار (سها) اشاره نمود و گفت: «در این رابطه فعالیت واحدهای دانشگاهی مورد رصد و مقایسه سازمان مرکزی قرار می گیرد و ضروری است که در این خصوص وقت و هزینه صرف شود.»

وی بیان داشت: «خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی نسبت به سال گذشته پیشرفت خوبی داشته و از درآمد ده میلیون تومانی به ۲۵۶ میلیون تومان افزایش داشته است که پیش بینی می کنیم تا آخر امسال این رقم به ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان برسد.»

دکترمدیر شهلا به مشارکت ده واحد دانشگاهی تبریز، بناب، ایلخچی، مراغه، میانه، اهر، آذرشهر، مرند، شبستر و ملکان اشاره کرد و گفت: «با این طرح می توانید به دانشجویان پژوهشگر کمک کنید و درآمدزایی نیز داشته باشید»

وی در خاتمه پیشنهاد کرد: «از مسئولین آزمایشگاه‌های واحدهای دانشگاهی یک نفر به عنوان رابطه سها تعیین و معرفی شود.»

اجلاس معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی ۵ بهمن ماه در سالن پروین اعتصامی واحد تبریز برگزار شد.



معاون دانشجویی و فرهنگی واحد تبریز:

پتانسیل دانشجویی قوام بخش پویایی دانشگاه است

دکتر محمد نریمانی راد معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: استفاده از پتانسیل عظیم دانشجویان پویایی دانشگاه را تقویت می کند.

دکتر نریمانی در جمع اعضای کانون‌های دانشجویی این دانشگاه با اشاره به لزوم حضور دانشجویان در تمامی عرصه‌های دانشگاه افزود: دانشجویان باید در مسایل فرهنگی و هنری دخیل شوند و سکان دار آن باشند تا از تفکرات و اثرات دانشگاه، جامعه نیز تأثیر بگیرد.

وی بیان داشت: به فرموده مقام معظم رهبری با شیخون فرهنگی مواجهیم و باید همگی دست به دست هم بدهیم و ضمن تقویت فرهنگ به دوام و بقای فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی کمک کنیم.

دکتر نریمانی با اشاره به تشکیل کانون‌های فرهنگی و هنری در دانشگاه آزاد اسلامی، آنرا محل خوبی برای فعالیت و شکوفایی استعدادها دانست و گفت: کانون‌ها با برنامه های پرمحتوا، غنا بخش فعالیت‌های فرهنگی و هنری باشند و اثرات مثبتی برای آیندگان به یادگار بگذارند.

اولین اجلاس کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه آزاد اسلامی به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه در سالن شمس برگزار شد.

حجت الاسلام دکتر محمدجواد نوروزی:

سیاست در زندگی ما نقش تعیین کننده دارد



حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد جواد نوروزی مدیر گروه فقه سیاسی جامعه المصطفی از شهر قم

گفت: سیاست در زندگی ما نقش تعیین کننده دارد.

حجت الاسلام والمسلمین محمد جواد نوروزی در جلسه بنیان‌های نظری حکومت در اسلام در جمع استادان این دانشگاه گفت: «ملاحظات کلان سیاسی در سرنوشت آحاد تک تک افراد جامعه مؤثر است. لذا دین از ما می خواهد یک تصمیم اجمالی از مسائل روز جامعه داشته باشیم.»

وی افزود: «ولایت فقیه به معنای دارا بودن حق تصرف، تشریح، و قانون گذاری در مورد امور جامعه است و فقیه کسی است که از شایستگی های لازم در سه بعد فقاقت، عدالت و تدبیر برخوردار است و عهده دار جامعه است.»

حجت الاسلام نوروزی در ادامه بیان داشت: «ولایتی که فقیه بر مردم دارد هرگز از نوع «ولایت بر محجورین» (که مسأله فقهی است) نمی باشد، زیرا شخصیت حقیقی خود ولایت فقیه نیز همانند سایر مردم تابع شخصیت حقوقی ولوایی است.»

این کارگاه به همت دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی روز شنبه ۲۵ دی ماه سالجاری در سالن شمس این دانشگاه برگزار شد.